[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  УРЮПИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

	от
	7 апреля  2020г.                      2020г.
	№
	165

 О внесении изменений в постановление администрации Урюпинского муниципального района Волгоградской области от 30 января 2020г. № 39
 «Об утверждении муниципальной программы  «Поддержка социально-ориентированных некоммерческих организаций, осуществляющих деятельность на территории  Урюпинского муниципального района на 2020-2022 годы»
     В соответствии с Положением о муниципальных программах Урюпинского муниципального района, утвержденным постановлением администрации Урюпинского муниципального района Волгоградской области от 18 августа 2011г.           № 563 (в редакции постановления от 4 июня 2013г. № 372) и в связи                                         с корректировкой перечня мероприятий муниципальной программы «Поддержка социально-ориентированных некоммерческих организаций, осуществляющих деятельность на территории Урюпинского муниципального района на 2020-2022 годы» (далее - Программа),  п о с т а н о в л я ю:

     1. Внести в постановление администрации Урюпинского муниципального района Волгоградской области от 30 января 2020г. № 39 «Поддержка социально-ориентированных некоммерческих организаций, осуществляющих деятельность  на территории Урюпинского муниципального района на 2020-2022 годы» следующие изменения:
     1.1. В паспорте Программы позицию «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
	«Объемы и источники финансирования Программы
	Общий объем финансирования программы за счет средств бюджета Урюпинского муниципального района составит                      340 тысяч рублей:

2020 год – 220 тысяч рублей,

2021 год – 60 тысяч рублей,

2022 год – 60 тысяч рублей».

     1.2. Абзац третий в разделе 3 Программы «Срок реализации Программы, ресурсное обеспечение» изложить в следующей редакции:

    «Ресурсное обеспечение Программы предполагает финансирование основных мероприятий за счет средств бюджета Урюпинского муниципального района:

2020 год – 220 тысяч рублей,

2021 год – 60 тысяч рублей,

2022 год – 60 тысяч рублей.».

     1.3. В абзаце первом раздела 6 Программы «Технико-экономическое обоснование Программы» сумму «270,0 тыс. рублей» заменить суммой                    «340,0 тыс. рублей».
     1.4. В Перечне мероприятий по реализации муниципальной программы «Поддержка социально-ориентированных некоммерческих организаций, осуществляющих деятельность на территории Урюпинского муниципального района на 2020-2022 годы с указанием сведений о распределении объемов и источников финансирования по годам (приложение к Программе):

      а) пункт 2.8 раздела 2 «Районный фестиваль «Ярмарочная площадь»  изложить в следующей редакции:
	«2.8
	Районный фестиваль «Ярмарочная площадь»:
- изготовление арт-объекта «Весы»;
- изготовление плетня.
	2020
	100
	0
	0
	100
	0
	0
	МБУК «Урюпинский районный историко-краеведческий музей»

	2021
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2022
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Итого по мероприятию
	2020-2022
	100
	0
	0
	100
	0
	0

	Итого по разделу
	2020
	220
	0
	0
	220
	0
	0

	2021
	60
	0
	0
	60
	0
	0

	2022
	60
	0
	0
	60
	0
	0

              б) раздел «Итого по Программе» изложить в следующей редакции:

	«Итого по Программе»
	2020
	220
	0
	0
	220
	0
	0

	2021
	60
	0
	0
	60
	0
	0

	2022
	60
	0
	0
	60
	0
	0

2. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на   заместителя главы
      Урюпинского муниципального района Е.Н. Верховых.

Глава Урюпинского

муниципального района                                                                              А.И. Феронов